Pondéli 28.11.
0,33l
120g

0,33l
120g

Utery 29.11.
0,33l
120g

0,33l
120g

Stieda 30.11.
0,331
120g

0,33l
120g

Ctvrtek 1.12.
0,33l
120g

0,33l
120g

Patek 2.12.
0,33l
120g

0,33l
120g

Informace o obsaZenych alergench poda obsluha restaurace

HREJKOVICKA Hospoda
Hrejkovice 88 , mob: 775 560 900,

Poledni MENU
1150- 1400

MENU |
Polévka dle denni nabidky
Svi¢kova na smetané,houskovy,knedlik

MENU I
Polévka dle denni nabidky
KufFeci Fizek,bramborovy salat

MENU |
Polévka dle denni nabidky
Moravsky vrabec,bk,zeli

Menu Il
Polévka dle denni nabidky
SmazZeny hermelin se $unkou,brambor

MENU |
Polévka dle denni nabidky
Veprovy gulds, hk/téstoviny

MENU II
Polévka dle denni nabidky
KuFeci prsa v pivnim tésti¢ku,bramborova kase

MENU |
Polévka dle denni nabidky
Cotka na kyselo,parek,v.oko

MENU II
Polévka dle denni nabidky

Vepfovy platek v pepfové oméaéce smazené bramb.

MENU |
Polévka dle denni nabidky
Koprové omacka,houskovy knedlik

MENU I
Polévka dle denni nabidky
Kufeci platek s éedarovou oma&kou,hranolky

149,-K¢

159,-K¢

149,-K¢

159,-K¢é

149,-K¢

159,-K¢

149,-K¢

159,-K¢

149,-K&

159,-K¢



